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INP-1
Poslijediplomski doktorski studij povijesti umjetnosti, kulturne baštine i vizualne kulture
INDIVIDUALNI NASTAVNI  PLAN - 1
	ime  i prezime studenta
	

	godina upisa / matični broj 
	

	prethodno završen studij
	


	radni naslov teme
	

	studijski savjetnik
	


	1. semestar


	ime i prezime nastavnika
	OBAVEZNI  KOLEGIJI
	Sati
	ECTS

	
	
	P
	S
	V
	30

	 [upisati ime i prezime nositelja kolegija]
	Obavezni kolegij (povijest umjetnosti) [upisati naziv odabranog kolegija]

	10
	0
	5
	3

	Dr.sc. Sanja Cvetnić, dr.sc. Danko Šourek, dr.sc. Tanja Trška
	Slika i riječ u kasnom srednjem i ranom novom vijeku (vizualna kultura)

	10
	0
	5
	3

	Dr.sc. Marko Špikić
	Rekonstruiranje i nova izgradnja europskih gradova od 1945. do 1965. (kulturna baština)
	10
	0
	5
	3

	Dr.sc. Miljenko Jurković
	Inovacije u menadžmentu kulturne baštine (interdisciplinarno polje) 
	10
	0
	5
	3

	Dr.sc. Ana Munk
	Doktorska radionica 1 (A)
	0
	0
	25
	5

	Dr.sc. Ana Munk 
	Doktorski praktikum
	10
	2

	Ime i prezime savjetnika
	Konzultacije sa studijskim savjetnikom
	5
	1

	Ime i prezime savjetnika
	Istraživanje – rad na disertaciji i prijavi teme
	-
	-
	-
	10


	ukupno ECTS**
	 30


	prihvaćeno na sjednici

 Vijeća PDS (datum)
	


----------------------------------
                    --------------------------------------

--------------------------------------
studijski savjetnik



student




voditelj studija

NAPOMENE: 

Ovdje se evidentiraju sve relevantne informacije za studentski curriculum dotičnoga  semestra, posebice u vezi radionica te izbornih kolegija i aktivnosti.
	A – Sudjelovanje u održanim radionicama

	Doktorand je sudjelovao u sljedećim radionicama: 

	Radionica akademskog pisanja: Prijava teme doktorskog rada, voditeljica: dr.sc. Ana Munk (1 ECTS)

	Radionica: Arhivi i zbirke u Zagrebu (Strossmayerova galerija), voditeljica: dr. sc. Ana Marinković  (1 ECTS)

	Radionica: Arhivi i zbirke u Zagrebu (Fondovi Ministarstva kulture i medija Republike Hrvatske), voditeljica: dr.sc. Višnja Bralić (1 ECTS)

	Radionica: Arhivi i zbirke u Zagrebu (Hrvatski državni arhiv), voditelj: dr.sc. Danko Šourek (1 ECTS)

	Radionica: Istraživanje provenijencije umjetnina u muzejskom okruženju (Muzej suvremene umjetnosti, Zagreb), voditeljica: dr.sc. Tanja Trška (1 ECTS)
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